
PFINGSTENPFINGSTEN
WÜNSCHEN.
PFINGSTEN

DER ORT, AN DEM WIR SCHÖNE

Ehrmann Almighurt Joghurt
gekühlt, versch. Sorten
150 g (2.33 / kg) 10

Extra°Punkte
= 10 Cent

0.35
0.791

–55%

1.99*

2.89 – 2.991

bis zu

–33%

Hanuta Waffel oder Riegel
172,5 – 220 g (9.05 – 11.54 / kg)

Hähnchen-Brustfilet
mager, 1 kg

Aktion
1 kg

7.99*

Aperol 
Aperitivo
11% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

/?&_1893253000auch 
online

Erdbeeren
Deutschland, Kl. I
z. B. 500 g Schale (3.98 / kg)

Melitta 
Auslese 
oder 
Harmonie
Kaffee 
gemahlen, 
versch. 
Sorten
500 g
(13.98 / kg)

/?&_1920704000auch 
online 6.99*

Aktion

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

9.99*

Aktion

2.49*

2.991

–16%
Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Bockwurst
über Buchenholz geräuchert
2 x 200 g (6.23 / kg)

Kerrygold
Scheiben
gekühlt
versch. Sorten
230 g (11.70 kg)

Aktion
230 g

2.69

–20%
z. B. 500 g 

Schale

1.99*

2.491

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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The Papermakers Toilettenpapier
3-lagig, 16 x 150 Blatt

5.99
Aktion

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER 30%

2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Artikel der Marke

Burrata
gekühlt, 100 g (12.90 / kg)

1.29*

1.751

–26%

bis zu

–29%
408 – 
420 g

2.49*

2.94 – 3.541

Dipladenia 
Pyramide
ca. 80 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 19 cm, 
je Topf

Aktion
19 cm Topf

12.99

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

7fach
°Punkte

auf Tiefkühl-Artikel*

7FACH °P
auf Tiefkühl-Artikel!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 7FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

10.06.-14.06.25

9
97
12
01

80
92
22

Pfannkuchen oder Donuts
versch. Sorten
294 – 408 g
(6.10 – 8.47 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 10.06.25 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Burrata 1.59
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The Papermakers Toilettenpapier
3-lagig, 16 x 150 Blatt

5.99
Aktion

DER WOCHE
KNÜLLER 30%

2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Artikel der Marke

Burrata
gekühlt, 100 g (12.90 / kg)

1.29*

1.751

–26%

Budweiser Budvar Original Czech Imported Lager
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 pro Kiste (1.35 / l)

BEIM KAUF VON 3 KISTEN

2 Kisten

ab 3 Kisten

2Ab 3 Kisten bleibt der Einzelpreis gleich.

18.– GESPART

–34%
pro Kiste

12.492

18.991

19.50 GESPART
3 Kisten für

37.47 (1.25 / l)

–31%
pro Kiste

12.99
18.991

12.– GESPART
2 Kisten für

25.98 (1.30 / l)

BEIM KAUF VON 3 KISTEN

Hasseröder Premium Pils
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 pro Kiste (0.90 / l)

–55%
pro Kiste

7.49
16.991

27.– GESPART
3 Kisten für

23.97 (0.75 / l)

–54%
pro Kiste

7.77
16.991

17.– GESPART
2 Kisten für

16.98 (0.78 / l)

2 Kisten

ab 3 Kisten

2Ab 3 Kisten bleibt der Einzelpreis gleich.

27.– GESPART

–47%

8.99
16.991

8.– € GESPART

–28%

13.49
18.991

5.– € GESPART

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 10.06.25 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

BEIM KAUF VON 3 KISTEN

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT
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MEHR SPARENMEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

®

Aprikosen
Griechenland/Spanien, Kl. I, 1 kg Schale

Minipflaumen Tomaten
Marokko/Spanien, Kl. I, 1 kg Schale

unverpackt
Plastik

Aktion
2 für

1.–*

Gurken
Niederlande, Kl. I
2 Stück
Einzelpreis: 0.69

Chiquita Avocado
Peru/Südafrika, Hass, Kl. I
2 Stück
Einzelpreis: 1.39

Aktion
2 für

2.22*

Aktion
1 kg Schale

3.69*

Aktion
1 kg Schale

2.79*

Zespri Kiwi grün
Neuseeland, Kl. I, 3 Stück
Einzelpreis: 0.49 

Aktion
3 für

1.–*

Gurken
Niederlande, Kl. INiederlande, Kl. I
2 Stück
Einzelpreis: 0.69

Aktion
2 für

4.–*

Himbeeren
Portugal/Marokko, Kl. I, 2 x 125 g Schale (16.- / kg)
Einzelpreis: 2.29 (18.32 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 10.06.25 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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MEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

Speise-
kartoffeln
Deutschland, 
versch. Koch-
eigenschaften
4 kg Netz
(0.75 / kg)

Speise-
kartoffeln
Deutschland, 
versch. Koch-
eigenschaften
4 kg Netz
(0.75 / kg)

Speise-
kartoffeln
Deutschland, 
versch. Koch-
eigenschaften
4 kg Netz
(0.75 / kg)

Spargel 
weiß/violett
Deutschland, 
Kl. II
1 kg Bund

Aktion
4 kg Netz

2.99*

Möhren
Spanien, 
Kl. I
2 kg Beutel
(0.75 / kg)

Äpfel
Deutschland, Kl. II
2 kg Beutel (1.75 / kg)

–12%
2 kg Beutel

3.49*

3.991

Aktion
1 kg Bund

9.49*

–25%
2 kg Beutel

1.49*

1.991

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 10.06.25 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Original 
Spanischer 
Serrano 
Schinken
mindestens 
11 Monate gereift
100 g (19.90 / kg)

1.99
Aktion

Bio Bananen
Panama/
Costa Rica
1 kg

1.79*

Aktion

Lauchzwiebeln
Deutschland
Bund

Original 
Spanischer 
Serrano 
Schinken

Honigmelone
Italien/Spanien, 
Kl. I, Stück

Obst &
Gemüse

Wassermelone
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg

kernarm 1.29*

1.891

–31%

2.22*

2.991

–25%

0.49*

0.691

–28%

Bio Knoblauch
Argentinien/Spanien, Kl. II
150 g Netz
(7.40 / kg)

1.11*

1.491

–25%

Trauben hell
Ägypten/Indien, 
Kl. I, kernlos
500 g Schale
(3.58 / kg)

1.79*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 10.06.25 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wassermelone 1.49, Lauchzwiebeln 0.66, 
Bio Knoblauch 1.29
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Geranien
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 13 cm, je Topf

Beetpflanzen
ca. 20 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 12 cm, je Topf

Nelken
Pink Kisses, 
ca. 20 cm 
hoch
Ø = 10,5 cm, 
je Topf

Eukalyptus
ca. 30 cm hoch
Ø = 13 cm, 
je Topf

Gemüsepflanzen
ca. 15 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 12 cm, je Topf

3.49
Aktion

1.99
Aktion

Salat-, Snack- 
oder Einlegegegurke,

gelb, rot oder 
grüne Paprika

Fuchsien, Petunien, 
Calibrachoa, Coleus, 

Lobelien

2.99
Aktion

Prärie Enzian
Eustoma, 
ca. 25 cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 
10,5 cm, 
je Topf

zweifarbige 
Chrysantheme
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

1.99*

Aktion

Beetpflanzen
ca. 20 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 12 cm, je Topf

Pflanzen

Spezielle 
Blütenfarben 2.99

Aktion

1.99
Aktion

2.29
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 10.06.25 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Magerbäckchen
vom Schwein, zart, 400 g (12.48 / kg)

Spanferkel-Cevapcici
vorgegart
300 g
(9.30 / kg)

2.79
Aktion

Schweine-Hackfleisch
zum Braten
800 g (4.36 / kg)

Rehkeule
ohne Knochen, ohne Wade, 
aus europäischen Wäldern, 
ca. 1,5 kg

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale
500 g (7.58 / kg)

Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, HKl. A 
2 kg (3.40 / kg)

Puten-Ministeaks
aus dem Innenfilet geschnitten
400 g (8.73 / kg)

Aktion
800 g

3.49

3.79
4.791

–20%

3.49
4.691

–25%
Aktion
2 kg

6.79

Aktion
pro kg

14.90

4.99
Aktion

Tintenfischringe
im Backteig
400 g (8.73 / kg)

3.49
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 10.06.25 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Puten-Ministeaks 3.79

Fleisch & 
Wurst
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Lyoner-
pastete
versch. 
Sorten
100 g
(12.90 / kg)

Salami-
Aufschnitt
versch. 
Sorten
200 g
(7.45 / kg)

1.49*

Aktion

Hähnchen-
brustfilet-
roulade
versch. 
Sorten
150 g
(11.27 / kg)

1.69*

1.891

–10%

Bärchenwurst
versch. Sorten
90 g
(14.33 / kg)

Big Burger
versch. Sorten
190 – 225 g
(8.84 – 10.47 / kg)

1.29*

1.791

–27%

1.29*

1.491

–13%

1.99*

2.491

–20%

Leberwurst
fein
125 g
(7.92 / kg)

0.99*

1.191

–16%

Mini 
Salami
geräuchert
5 x 25 g
(13.52 / kg)

1.69*

1.891

–10%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Cabanossi
versch. Sorten
300 g
(9.30 / kg)

2.79*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 10.06.25 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bärchenwurst 1.29
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Exquisa Quark-Genuss
gekühlt
versch. Sorten
500 g
(2.98 / kg)

1.49
Aktion

St. Albray, Saint Agur oder Chavroux
gekühlt, versch. Sorten
125 – 180 g
(12.72 – 
18.32 / kg)

Müller Frucht 
Butter Milch
gekühlt
versch. Sorten
500 g
zzgl. Pfand 0.25
(1.78 / kg)

Hirtenkäse 
XXL
gekühlt
350 g
(6.34 / kg)

2.22
Aktion

0.89
Aktion

Ehrmann daily fit
gekühlt
versch. Sorten
760 ml
(3.93 / l)

2.99*

Aktion

App
Preis

–57%

2.29*
3.491

1.49*

(8.28 – 11.92 / kg)

–34%

4.44*

Aktion

Ben&Jerry’s 
Eisbecher
tiefgekühlt
versch. Sorten
465 ml (9.55 / l)

Kinder Choco fresh
gekühlt, 5 x 20,5 g
(15.51 / kg)

1.59*

2.191

–27%

Kinder Choco fresh

1.29
UVP 1.99

–35%

Miree Frischkäsezubereitung
gekühlt, versch. Sorten, 150 g (7.40 / kg)

Dovgan 
Taschki 
Pelmeni
tiefgekühlt
versch. 
Sorten
450 – 
500 g
(4.58 – 
5.09 / kg)

2.29*

UVP 3.49

–34%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 10.06.25 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kinder Choco fresh 1.75

Ben&Jerry’s 
Eisbecher
tiefgekühlt

SPAREN40404040
BIS ZU %%
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Exquisa Quark-Genuss
gekühlt
versch. Sorten
500 g
(2.98 / kg)

1.49
Aktion

St. Albray, Saint Agur oder Chavroux
gekühlt, versch. Sorten
125 – 180 g
(12.72 – 
18.32 / kg)

Müller Frucht 
Butter Milch
gekühlt
versch. Sorten
500 g
zzgl. Pfand 0.25
(1.78 / kg)

Hirtenkäse 
XXL
gekühlt
350 g
(6.34 / kg)

2.22
Aktion

0.89
Aktion

Ehrmann daily fit
gekühlt
versch. Sorten
760 ml
(3.93 / l)

2.99*

Aktion

App
Preis

–57%

2.29*
3.491

1.49*

(8.28 – 11.92 / kg)

–34%

Perla Asia 
Fertiggerichte
gekühlt
versch. 
Sorten
400 g
(7.48 / kg)

2.99
Aktion

Kühlregal & 
Tiefkühlung
Kühlregal & 
TiefkühlungPizzateig mit Tomatensauce

gekühlt, 400 g + 200 g Sauce
600 g (2.48 / kg)

Pizzateig mit Tomatensauce
gekühlt, 400 g + 200 g Sauce
600 g 

1.49*

1.991

–25%

Alaska Seelachsburger
tiefgekühlt, 240 g
(10.38 / kg)

2.49
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 10.06.25 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

gekühlt
versch. Sorten
760 ml
(3.93 / l)

SPAREN4040
BIS ZU %%
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Mini Mix Hörnchen
tiefgekühlt, 336 ml
(5.92 / l)

1.99
Dauertiefpreis

12 Stück

2.19*

Dauertiefpreis

6 Stück

8 Stück

Waffelhörnchen
tiefgekühlt, versch. Sorten
720 ml (3.04 / l)

2.49
Dauertiefpreis

Eisriegel
tiefgekühlt,  
versch. Sorten
350 ml (7.11 / l)

5 Stück

1.99*

Dauertiefpreis

Sandwich Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten,  
720 ml (2.76 / l)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 2
4



Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
2500 ml (1.40 / l)

3.49
Dauertiefpreis

Tricolore Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
1 Liter

2.49*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

Eisbecher
tiefgekühlt,  
versch. Sorten
3 x 170 ml (3.51 / l)

1.99*

Dauertiefpreis

Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten, 900 ml (2.21 / l)

3 Stück

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 2
4

Tiefkühlung



!“§$%_2erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_348x190_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

Dr. Oetker 
High Protein 
Coffee Drink
gekühlt
versch. Sorten
250 ml
(5.96 / l)

Nadler Garnelensalat
gekühlt, versch. Sorten
125 g
(17.52 / kg)

Nur mit der Netto-App!2

Jetzt noch mehr sparen

Nur 
mit 

App

Aktion

1.99
(15.92 / kg)

ohne App

2.19

Nur 
mit

App

–33%

0.99
(3.96 / l)

ohne App

1.49

Kartoffel-Zwiebelbrötchen
Stück

0.59*

Aktion

0.59*

Aktion

1.99*

2.491

–20%

Ciabatta Oriental
Stück

Kürbiskernbrot
750 g
(2.65 / kg)

Currywurst Snack
Stück

Weltmeister-, Sonnenblumen- 
und Kürbiskernbrötchen
3 Stück
Einzelpreis: 0.39 – 0.49

Lemon Croissant
Stück

Unser Mehl stammt 
aus deutschen Mühlen0.89*

Aktion

Fruchtstreuselschnecke
Stück

bis zu

–31%
3 für

1.–*

1.17 – 1.471

0.69*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

verbesserte 
Rezeptur

im Sortiment

im Sortiment

Pommes 
Frites 
Feinschnitt 
und 
Wellen-
schnitt
tiefgekühlt
1 kg

Cheestrings
gekühlt
versch.
Sorten
4 x 20 g
(22.38 / kg)

2.99
ohne App

Nur 
mit 

App

–33%

1.99*

(2.65 / l)

1.79
ohne App

Nur 
mit 

App

–27%

1.29*

Nur 
mit

App

–11%

1.49*

(18.63 / l)

ohne App

1.79*

6 Stück

Direktsaft
gekühlt
versch. Sorten
750 ml
Pfandfrei
(3.99 / l)

Bic Choc
tiefgekühlt, versch. 
Sorten, 720 ml (5.82 / l)

4.19
ohne App

Nur 
mit 

App

–19%

3.39*

(4.71 / l)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 10.06.25 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dr. Oetker 
High Protein 
Coffee Drink
gekühlt
versch. Sorten
250 ml
(5.96 / l)

Nadler Garnelensalat
gekühlt, versch. Sorten
125 g
(17.52 / kg)

Nur mit der Netto-App!2

Jetzt noch mehr sparen

Nur 
mit

App

–33%

0.99
(3.96 / l)

ohne App

1.49

Nur 
mit

App 1.99
(15.92 / kg)

ohne App

2.19

Kartoffel-Zwiebelbrötchen
Stück

0.59*

Aktion

0.59*

Aktion

1.99*

2.491

–20%

Ciabatta Oriental
Stück

Kürbiskernbrot
750 g
(2.65 / kg)

Currywurst Snack
Stück

Weltmeister-, Sonnenblumen- 
und Kürbiskernbrötchen
3 Stück
Einzelpreis: 0.39 – 0.49

Lemon Croissant
Stück

Unser Mehl stammt 
aus deutschen Mühlen

Unser Mehl stammt Unser Mehl stammt Unser Mehl stammt Unser Mehl stammt Unser Mehl stammt Unser Mehl stammt 
aus deutschen Mühlenaus deutschen Mühlen0.89*

Aktion

Fruchtstreuselschnecke
Stück

bis zu

–31%
3 für

1.–*

1.17 – 1.471

0.69*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

verbesserte 
Rezeptur

im Sortiment

im Sortiment

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 10.06.25 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kürbiskernbrot 1.99
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auch  
online

/?&_2377624000 auch  
online

/?&_2572186000 auch  
online

/?&_2162224000

auch  
online

/?&_2162222000

0.99*

Dauertiefpreis

Mandeln
naturbe- 
lassen und 
gemahlen
200 g 
(9.95 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis Sulta-
ninen
500 g
(4.58 / kg) 2.29*

Dauertiefpreis

2.99*

DauertiefpreisHaselnuss-
kerne
naturbelassen 
und gemahlen, 
200 g (14.95 / kg)

Mandeln
versch. Sorten
100 g (9.90 / kg)

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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4



auch  
online

/?&_2773864000

auch  
online

/?&_2658844000

auch  
online

/?&_2778683000

auch  
online

/?&_2773874000

auch  
online

/?&_2776115000

0.45*

Dauertiefpreis

Vanillinzucker
15 x 8 g
(3.75 / kg)

0.39*

Dauertiefpreis

Sahnefest
für 5 x 250 ml 
Flüssigkeit
(0.31 / l)

0.55*

Dauertiefpreis

Tortenguss
versch.  
Sorten
für 6 x  
250 ml  
Flüssigkeit  
(0.37 / l)

Backpulver
für 10 x 500 g  
Mehl (0.12 / kg)

0.59*

Dauertiefpreis

Kuchenbackmischungen
versch. Sorten, 500 g
(3.98 / kg) 1.99*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 2
4



Popp Coleslaw
gekühlt, 400 g
(4.98 / kg)

1.99
Aktion

McCain Pickers
tiefgekühlt, versch. Sorten, 230 – 350 g
(7.11 – 10.83 / kg)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

2.49
UVP 3.29

–24%

Tomatenketchup 
500 ml (3.18 / l)

Laugen Burger Buns
300 g
(4.97 / kg)

Sandwich-
scheiben
gekühlt
versch. Sorten
200 g
(12.45 / kg)

1.49*

1.691

–11%

1.59*

2.791

–43%

Hamburger
Patties Classic
oder XXL
tiefgekühlt
500 g (9.78 / kg)

4.89*

5.491

–10%

2.49*

2.791

–10%

/?&_2208119000auch 
online

4 – 5 Patties

Original US Beef Burger
gekühlt, gewürzt, 260 g
(14.58 / kg)

3.79
Aktion

Versand ab 
16.06.2025

Aktion
inkl. Versand

19.90

SAUCEN, SNACKS & DRINKS
PROBIERBOX

Anbieter: Utry.me GmbH, 
Mies-van-der-Rohe-Str. 8, 80807 München

Barcode an der Kasse 
scannen lassen:

2 In der Filiale

Gutschein Coupon
So kannst du den Gutschein kaufen:

4 041578 179695

1 Online unter
netto-vorteile.de sichern

über 18 Artikel
• ein bunter Mix aus mehr als 

18 Artikeln aus den Bereichen
Getränke, Saucen, Snacks und
Gewürze (keine Kühlprodukte)

• spannende Markenartikel wie 
z.B. Ehrmann High Protein, 
Muus to Chooze, SnacKinger u.v.m.

• Gutscheincode kaufen – online 
einlösen – Lieferung der Box 
direkt nach Hause

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 10.06.25 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: American Style Hamburger Patties 
Classic oder XXL 4.89, Papa Joes Tomatnketchup 1.69

DER ORT
BURGER-ERLEBNIS.

DER ORT
FÜR DAS BESONDERE
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!“§$%_2erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_348x190_https://netto-vorteile.de

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://netto-vorteile.de

Popp Coleslaw
gekühlt, 400 g
(4.98 / kg)

1.99
Aktion

McCain Pickers
tiefgekühlt, versch. Sorten, 230 – 350 g
(7.11 – 10.83 / kg)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

2.49
UVP 3.29

–24%

Chicken Drumsticks
fertig gewürzt, 600 g (4.98 / kg)

2.99*

3.991

–25%

Röstzwiebeln
150 g
(6.60 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Entrecôte „Steakpfeffer“ 
vom Jungbullen, würzig, ca. 250 g
(17.90 / kg)

–10%
pro 100 g

1.79*

1.991

1.79*

1.991

–10%

Zuckermais
vakuumiert, vorgegart
400 g Packung 
(4.48 / kg)

Versand ab 
16.06.2025

Aktion
inkl. Versand

19.90

SAUCEN, SNACKS & DRINKSSAUCEN, SNACKS & DRINKS
PROBIERBOX

Anbieter: Utry.me GmbH, 
Mies-van-der-Rohe-Str. 8, 80807 München

Barcode an der Kasse 
scannen lassen:

2 In der Filiale

Gutschein Coupon
So kannst du den Gutschein kaufen:

4 041578 179695

1 Online unter
netto-vorteile.de sichern

über 18 Artikel
• ein bunter Mix aus mehr als 

18 Artikeln aus den Bereichen
Getränke, Saucen, Snacks und
Gewürze (keine Kühlprodukte)

• spannende Markenartikel wie 
z.B. Ehrmann High Protein, 
Muus to Chooze, SnacKinger u.v.m.

• Gutscheincode kaufen – online 
einlösen – Lieferung der Box 
direkt nach Hause

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 10.06.25 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Entrecôte „Steakpfeffer“ 1.79
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Rotkäppchen Grill & Pfannenkäse
gekühlt, versch. Sorten
150 g
(16.60 / kg)

Steinofenbaguette
250 g
(3.96 / kg)

0.99*

1.291

–23%
lange Teigruhe, 

auf Stein gebacken

2.49
Aktion

Kunella 
Delikatess 
Mayonnaise
250 ml
(3.96 / kg)

Bautz’ner Senf
mittelscharf, 200 ml (1.95 / l)

0.39*

0.551

–29%

Nürnberger 
Rostbrat-
würste
300 g
(9.30 / kg)

2.79*

3.291

–15%

Rostbratwurst
ummantelt,
versch. Sorten
300 g
(7.30 / kg)

Nürnberger 
Rostbrat-

Bautzen,
Sachsen
Bautzen,
Sachsen

2.19*

Aktion

Thüringer 
Rostbratwurst XXL
gebrüht, 1 kg

Aktion
1 kg

5.79

0.99*

1.491

–33%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 10.06.25 –16
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DER ORT
GRILLKLASSIKER.GRILLKLASSIKER.FÜR

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nürnberger Rostbratwürste 2.79, 
Kunella Delikatess Mayonnaise 1.29
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Rotkäppchen Grill & Pfannenkäse
gekühlt, versch. Sorten
150 g
(16.60 / kg)

Steinofenbaguette
250 g
(3.96 / kg)

0.99*

1.291

–23%
lange Teigruhe, 

auf Stein gebacken

2.49
Aktion

Oberlausitzer Spiegelkarpfen
tiefgekühlt, 1,2 – 1,9 kg

Hähnchen-Grillplatte
bestehend aus Oberkeulen,
Unterkeulen und Flügel, 800 g
(4.74 / kg)

Aktion
pro kg

8.49Sachen
in der

OberlausitzOberlausitz

3.79
Aktion

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Kräuter- oder
Knoblauchbaguette
gekühlt
175 g
(4.51 / kg)

0.79
0.991

–20%

Schweine-Nackensteaks
versch. mariniert, 600 g
(6.48 / kg)

3.89*

4.951

–21%

Schweine-Bauchscheiben
natur, 500 g (6.98 / kg)

3.49
Aktion

Milram Gewürzquark
gekühlt, versch. Sorten
185 g (5.35 / kg)

0.99
UVP 1.49

–33%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 10.06.25 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Nackensteaks 3.89
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BBQ Salate
gekühlt, versch. Sorten
300 – 350 g
(4.54 – 5.30 / kg)

1.59
Dauertiefpreis

Tomaten 
Ketchup
500 ml
(2.58 / l)

1.29*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

Feinkost-
saucen
versch. 
Sorten
250 ml
(3.96 / l)

Delikatess-
Senf
mittelscharf
250 ml
(2.36 / l)

0.59*

Dauertiefpreis

Alufolie
30 Meter
(0.06 / m)

1.75*

Dauertiefpreis

Grillkäse
gekühlt, versch. Sorten
150 g (13.27 / kg)

Rosenbrötchen
versch. Sorten
510 g (3.12 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

K
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DER ORT
BEWUSSTEN GENUSSFÜR

ROST.VOM



nur  
online

/?&_2602109000

nur  
online

/?&_2552624000

nur  
online

/?&_2453034000

nur  
online

/?&_2526392000

!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

Gas-Räuchergrill Portland XL
• Leistung: 4,4 kW
• 4 Grillroste
• Material Eisen 

ca. 1,2 mm

Grillfürst 3-Brenner Gasgrill
• Edelstahlbrenner und dicke

Flammenschutzbleche für
lange Haltbarkeit

• Gesamtleistung von 13,5 kW
• inkl. praktischem Seitenkocher

Holzkohlegrill 
Missouri
• aus pulverbeschichtetem Stahl
• mit Warmhalterost, 
• höhenverstellbarer Kohleschale
• inkl. Abdeckplane

Holzkohlegrill-Smoker Grand Ontario
• mit Ascheauffang
• zwei justierbare Lüftungsöffnungen
• inkl. Thermometer und Flaschenöffner
• modernes und robustes Design 
• einfacher Transport

Online-Kracher

99.99
UVP 149.99

–33%

Online-Kracher

379.99
UVP 449.95

–15%
Maße: ca.

125 x 54 x 116 cm

439.99
UVP 699.–

–37%

189.99
 UVP 249.99

–24%Maße: ca. 
64 x 127,5 x 50 cm

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
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!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Muffins-mit-gruenem-Spargel.chtm

Eier aus Freilandhaltung
10 Stück

2.39*

Dauertiefpreis

Mascarpone
gekühlt, 250 g
(9.16 / kg)

2.29*

Dauertiefpreis

Spargel grün
Spanien, Kl. I,  
400 g Bund

Sauce Hollandaise
versch. Sorten
335 ml (4.15 / l)

1.39*

Dauertiefpreis

MUFFINS

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

mit grünem  
Spargel 

und Hollandaise

K
W

 2
4

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Stockbrot-herzhaft-oder-suess.chtm

auch  
online

/?&_2652461000

Weizenmehl 
Type 405
1 kg

0.59*

Dauertiefpreis

Zwiebeln rot
Ägypten, Kl. II,
1 kg Netz

Schinkenwürfel
versch. Sorten,  
2 x 125 g;  
3 x 50 g  
(9.96 – 16.60 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

Trocken-
backhefe
für 6 x 500 g 
Mehl
(0.26 / kg)

0.79*

Aktion

auch  
online

STOCKBROT

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

mit Schinken  
und Zwiebeln

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 2
4



Albi Saft 
oder 
Nektar
versch. 
Sorten
1 Liter

1.59*

2.691

–40%

Malibu Liqueur
18% Vol., 0,7 Liter
(14.27 / l)

Ready to Drink 
Malibu Piña Colada

10% Vol., 0,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25

GRATIS

9.99
Aktion

Grand Sud 
Weine oder 
alkoholfreier 
Wein
versch. Sorten
1 Liter

Erben Spätlese 
oder Dornfelder
0,75 Liter (4.65 / l)

3.49
Aktion

/?&_2236673000auch 
online –40%

2.99*

4.991

2.– € GESPART

Spaten Münchner Hell 
oder Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.40 / l)

App

Preis

13.99

12.99
(1.30 / l)

Aktion

Vita Cola 
oder Exotic
koffeinhaltig
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.71 / l)

Veltins V+
versch. Sorten
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(2.02 / l)

3.99
Aktion

Beck ś
versch. Sorten
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(2.02 / l)

3.99
Aktion

Gerolsteiner Mineralwasser 
oder Nearwater
versch. Sorten, 6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.49 / l)
Einzelpreis: 0.99
zzgl. Pfand 0.25 (0.66 / l)

–25%
6 x 1,5 Liter

4.44
5.941

Vitrex Mineralwasser 
mit Fruchtgeschmack
versch. Sorten, 6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.44 / l)
Einzelpreis: 0.99
zzgl. Pfand 0.25 (0.66 / l)

Aktion
6 x 1,5 Liter

3.99

–19%

8.49
10.491

2.– € GESPART

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 10.06.25 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Vita Cola oder Exotic 8.49

MEHRWEG-ARTIKELMEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 150

Hkw2425_ThiDreSB_Basis_18K   18Hkw2425_ThiDreSB_Basis_18K   18 26.05.25   15:4826.05.25   15:48
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

Albi Saft 
oder 
Nektar
versch. 
Sorten
1 Liter

1.59*

2.691

–40%

Malibu Liqueur
18% Vol., 0,7 Liter
(14.27 / l)

Ready to Drink 
Malibu Piña Colada

10% Vol., 0,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25

(14.27 / l)

Ready to Drink 

GRATIS

9.99
Aktion

Grand Sud 
Weine oder 
alkoholfreier 
Wein
versch. Sorten
1 Liter

Erben Spätlese 
oder Dornfelder
0,75 Liter (4.65 / l)

3.49
Aktion

/?&_2236673000auch 
online –40%

2.99*

4.991

2.– € GESPART

Powerade
funktionales Sportgetränk, 
versch. Sorten, 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.98 / l)

(K)Östlicher
Müller-Thurgau 
oder Dornfelder
Qualitätwein
0,75 Liter
(6.65 / l)

4.99
6.491

–23%

Fuze Tea Eistee
versch. Sorten, 1,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.03 / l)

1.29
1.691

–23%

0.99
1.391

–28%

Freyburg,
Sachsen-

Anhalt

Freyburg,
Sachsen-

Schierker Feuerstein 
Kräuterlikör
35% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

8.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 10.06.25 – 19

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE
Getränke

 GETRÄNKE ONLINE
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Albi Saft oder Nektar 1.69,
Fuze Tea Eistee 1.29
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nur  
online

/?&_2826816000

nur  
online

/?&_2826882000

nur  
online

/?&_2821149000

nur  
online

/?&_2826883000

!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

Gerstacker  
Lil' Berry  
Weißer  
Pfirsich 
oder  
Waldfrucht
(5.78 / l)

Gerstacker  
Cream Fizz
Sortierter Karton 
2x Erdbeer, 
2x Pfirsich  
Maracuja,  
1x Swimmingpool,  
1x Pina Colada
(6.44 / l)

–14%
6 x 0,75 Liter

28.99
32.99

–13%
6 x 0,75 Liter

25.99
29.99

–10%
6 x 0,75 Liter

26.99
29.99

–10%
6 x 0,75 Liter

26.99
29.99

auch als  
Mischkarton erhältlich

weitere Sorten wie 
Strawberry, Passions-
frucht oder als Misch-

karton erhältlich

Gerstacker  
Cula Lou blue
Blueberry
(6.– / l)

Gerstacker  
Né Roni  
Sbagliato
6,0% Vol.
(6.– / l)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de



nur  
online

/?&_2826816000

nur  
online

/?&_2667610000

nur  
online

/?&_2667615000

nur  
online

/?&_2831806000

nur  
online

/?&_2667609000

!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

Gerstacker  
Fruchtsecco
6er Pack,  
versch. Sorten  
5,0% Vol.
(6.66 / l)

Gerstacker  
Sprizzati
5,2% Vol.
(6.22 / l)

Carissma Limoncello Spritz Dose
12er Pack, 10% Vol.
(9.– / l)

Rockin‘  
Mate Sprizz
versch. Sorten 
5,0% Vol.
(6.22 / l)

Gerstacker  
Bellini
6er Pack 
versch. Sorten  
2x Mango 
2x Erdbeere 
2x Pfirsich
(6.66 / l)

Carissma Ice Tea  
Peach & Wine Spritz
12er Pack, 5,5% Vol.
(9.– / l)

Aktion
6 x 0,75 Liter

29.99

Aktion
6 x 0,75 

Liter

27.99

–17%
12 x 0,25  
Liter Dose

26.99
32.99

–15%
6 x 0,75 

Liter

27.99
32.99

–11%
6 x 0,75 Liter

29.99
33.99

–17%
12 x 0,25 
Liter Dose

26.99
32.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de



Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

1

VORBESTELLEN
GEKÜHLTE GETRÄNKE

1nur ganze Gebinde (Six Pack, Kasten etc.)

Innerhalb einer Woche 
ungeöffnete Artikel  
mit Kassenzettel  

in der Filiale zurückgeben 
und Geld zurückerhalten.

Viele Getränke bereits gekühlt in deiner Filiale.
Sprich uns einfach an!

MIT RÜCKGABEGARANTIE
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Pool

Pool

Pool

Pool

NETTO-REISEN.DE
Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

Superior Hotel Becher *** 
•	2 – 4 Nächte im DZ
•	Frühstück & 1x 3-Gang Menü
•	Inkl. AlbCard mit Thermen

Lippischer Hof ****​ 
•	2 – 6 Nächte im DZ
•	Frühstück
•	Wellnessbereich mit Pool, Sauna und mehr

Boutiquehotel Kloster Pfalzl ***
•	2 – 3 Nächte im DZ Klassik
•	Frühstück
•	1x Weinvergnügen zur Begrüßung

Brouwhotel Parkzicht – Veendam
•	2 – 3 Nächte im DZ
•	Frühstück
•	Hauseigene Braustube mit Craft Beer

2 Nächte

2 Nächte

2 Nächte

2 Nächte

99.99
p. P. ab	

139.99
p. P. ab	

79.99
p. P. ab	

74.99
p. P. ab	

Traumhafte  
Schwäbische Alb

Wellness & Wohlfühlmomente 
in Bad Salzuflen

Idyllische Auszeit an der 
Mosel inkl. Weinvergnügen

Biergenuss & Kultur in der 
Provinz Groningen

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf  

NETTO-REISEN.DE 

Hotel Becher

Innenpool

Klosterschenke

Braustube

Hotelgutschein Hotelgutschein

Hotelgutschein Hotelgutschein
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Mars oder 
Snickers Riegel
304,2 – 319,5 g
(10.92 – 11.47 / kg) 3.49

Aktion

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Pringles
versch. Sorten
165 g (12.06 / kg)

1.99*

2.491

–20%

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Lindt Maître 
Chocolatier
versch. Sorten
100 g
(12.90 / kg)

1.29*

1.991

–35%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.29*

2.191

–41%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Lorenz 
Erdnuß 
Locken
versch. 
Sorten
150 – 
175 g
(7.37 – 
8.60 / kg)

/?&_2774665000auch 
online

Dr. Oetker Puddingpulver
versch. Sorten, für 2 x 500 ml – 3 x 500 ml Milch (0.59 – 0.88 / l)

0.88*

0.991

–11%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Mazola 
Keimöl
750 ml
(4.65 / l)

3.49*

4.491

–22%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Maggi 
Würze
250 g
(7.16 / kg)

1.79*

2.191

–18%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Milka 
Haselnuss-
creme
350 g
(7.11 / kg)

2.49*

3.491

–28%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Corny Müsli Riegel
versch. Sorten, 120 – 150 g
(11.93 – 14.92 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Lotus Biscoff 
Karamellgebäck
279 g
(7.13 / kg)

1.99
Aktion

1.79*

Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

/?&_2162302000auch 
online

/?&_2843953000auch 
online

/?&_2781305000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 10.06.25 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

260 PAYBACK°PUNKTEN260 PAYBACK°PUNKTEN
MARKENARTIKEL MIT ZUSÄTZLICH

beim Kauf von Artikeln von Seite 20 und 21

Hkw2425_ThiDreSB_Basis_20K   20Hkw2425_ThiDreSB_Basis_20K   20 26.05.25   15:4826.05.25   15:48



Mars oder 
Snickers Riegel
304,2 – 319,5 g
(10.92 – 11.47 / kg) 3.49

Aktion

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Pringles
versch. Sorten
165 g (12.06 / kg)

1.99*

2.491

–20%

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Lindt Maître 
Chocolatier
versch. Sorten
100 g
(12.90 / kg)

1.29*

1.991

–35%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.29*

2.191

–41%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Lorenz 
Erdnuß 
Locken
versch. 
Sorten
150 – 
175 g
(7.37 – 
8.60 / kg)

/?&_2774665000auch 
online

Dr. Oetker Puddingpulver
versch. Sorten, für 2 x 500 ml – 3 x 500 ml Milch (0.59 – 0.88 / l)

0.88*

0.991

–11%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Mazola 
Keimöl
750 ml
(4.65 / l)

3.49*

4.491

–22%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Maggi 
Würze
250 g
(7.16 / kg)

1.79*

2.191

–18%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Milka 
Haselnuss-
creme
350 g
(7.11 / kg)

2.49*

3.491

–28%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Corny Müsli Riegel
versch. Sorten, 120 – 150 g
(11.93 – 14.92 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Lotus Biscoff 
Karamellgebäck
279 g
(7.13 / kg)

1.99
Aktion

1.79*

Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

/?&_2162302000auch 
online

/?&_2843953000auch 
online

/?&_2781305000auch 
online

Oro di Parma 
Tomaten 
stückig
versch. 
Sorten
400 g
(3.23 / kg)

1.29
Aktion

Schwartau 
Konfitüre 
Extra oder 
Samt
versch. 
Sorten
270 – 340 g
(5.85 – 
7.37 / kg)

1.99*

2.691

–26%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

/?&_2162230000auch 
online

/?&_2154330000auch 
online

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 10.06.25 – 21
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260 PAYBACK°PUNKTEN
MARKENARTIKEL MIT ZUSÄTZLICH

beim Kauf von Artikeln von Seite 20 und 21

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Milka Haselnusscreme 2.79
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/?&_2169358000nur 
online

/?&_2482197000nur 
online

/?&_2604836000nur 
online

/?&_2740782000nur 
online

nur 
online

nur 
online

nur 
online

Mülltonnenbox 
Namur, 1,9 m2

• aufklappbares Dach
mit Gasdruckfeder
und Schloss

• auch für Fahrräder 
und Gartengeräte 
geeignet

Lamellen-
dach 
Tahiti
• wetterfeste Konstruktion 

mit UV-Schutz durch Beschichtung
• einstellbares Lamellendach 

je nach Sonnenlicht & Schatten
• einfache Montage, 

inkl. Befestigungsmaterial

Polyrattan 
Gartenmöbel Turin
• Material Bezüge: 100% Polyester

Online-Kracher

299.99
UVP 499.99

–40%

Gesamtmaße: ca. 
200 × 128 × 105 cm

Schneelast: 
max. 50 kg/m2

Seitenwand 
für Lamellendach 
optional erhältlichMaße: ab 

ca. 3 x 3 x 2,4 m

Gesamtmaße: ca. 
161 x 181/164 x 86 cm

Online-Kracher
ab

899.99
UVP 1.499.–

–39%
3.333

Extra°Punkte
= 33.33 Euro

999
Extra°Punkte
= 9.99 Euro

Maße Sofa: ca. 
160 x 62 x 79 cm

nur 
online

Solaranlage Set 3.000 W
• leistungsstarke 3 kW PV-Anlage 

für nachhaltigen Strom
• smarte Steuerung per App
• Wechselrichter inkl. 8 Solar Panele

899.99
UVP 3.299.–

–72%

199.99
UVP 399.99

–50%

Metall Geräteschuppen
• versch. Größen
• wetterbeständiges,

robustes & langlebiges
Material

ab

129.99
UVP 249.99

–48%

ab Größe M auch mit 
Holzunterstand erhältlich

1052 Bewertungen, 
Stand 15.05.25

Kundenbewertung

4

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online netto-online.de

ab Samstag, 08.06.25

/?&_2163936000nur 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)
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/?&_2276212000nur 
online

/?&_2174001000nur 
online

/?&_2469254000nur 
online

/?&_2161630000nur 
online

Maße Gartenstühle: 
ca. 51 × 85 × 52 cm

Maße Sofa: ca. 
95 × 85 × 52 cm

Polyrattan 
Gartenmöbel-Set 
Fort Myers
• Material Bezüge: 100% Polyester

Maße Gartentisch: 
ca. 60 × 35 × 35 cm

Solardusche 
Victoria
• schwenkbarer 

Dusch-Kopf mit 
Regendusche

• stufenlose 
Temperatur-
Regelung

bis max. 60° C

Artikel Preis
20 Liter 79.99
35 Liter 89.99
40 Liter 99.99

Outdoor Whirlpool Oasis
• ca. 620 Liter Outdoor 

Whirlpool für 3 Personen
• winterfest und mit 

Gefrierschutzsensor
• inkl. Thermoabdeckung 
• wahlweise mit Treppe
• mit LEDs und 31 Massagedüsen

Artikel Preis
Outdoor Whirlpool Oasis ohne Treppe 2.899.–
Outdoor Whirlpool Oasis mit Treppe 2.999.–

Maße Whirlpool: ca. 
210 x 160 x 80 cm

Wintergarten mit 
Schiebetüren
• UV-Schutz, wasser-

dicht und winterfest

Online-Kracher
ab

2.799.–
UVP 4.299.–

–34%
Online-Kracher

119.99
UVP 299.99

–60%
Gesamtmaße: ab ca. 
428 x 312 x 292 cm

8.888
Extra°Punkte
= 88.88 Euro

333
Extra°Punkte
= 3.33 Euro

8.888
Extra°Punkte
= 88.88 Euro

ab

2.899.–
UVP 5.499.–

–47%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Kundenbewertung

4.5
291 Bewertungen, 
Stand 15.05.2025

ab

79.99
UVP 149.99

–46%
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4 Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2464189000nur 
online

/?&_2164951000nur 
online

/?&_2164949000nur 
online

/?&_2163935000nur 
online

/?&_2605105000nur 
online

/?&_2164937000nur 
online

Artikel Preis
ca. 250 x 200 cm 149.99
ca. 300 x 250 cm 169.99
ca. 350 x 300 cm 199.99
ca. 400 x 300 cm 229.99

Gelenkarmmarkise
• UV-beständig & 

wasserabweisend
• inkl. Wandhalterung, 

Handkurbel & 
Montagematerial

Gartenbank
• versch. Ausführungen oder 

Designs
• Sitzbank mit Armlehnen & 

Rückenlehne 

Seitenmarkise Dubai
• Länge individuell anpassbar
• je nach Variante ausziehbar 

bis 5 m Länge

49.99
UVP 79.99

–37%

ab

59.99
UVP 89.99

–33%

Aluminium Garten-
garnitur Milano
• versch. Varianten
• leichtgewichtige Stühle 

mit verstellbarer 
Rückenlehne

• auch mit 6 bzw. 8 
Stühlen erhältlich

Maße Tisch: ca. 
150 x 90 x 75 cm

auch in beige
erhältlich

Maße: 
120 x 62 x 82 cm

Maße Stuhl: ca. 
52 x 65 x 110 cm

ab

199.99
UVP 399.99

–50%

ab

149.99
UVP 249.99

–40%

Aluminium 
Terrassendach 
Borneo
• versch. Ausführungen ab 3 x 3 m
• Schutz vor Regen, Hagel, 

UV-Strahlung

Online-Kracher
ab

599.99
UVP 999.99

–40%

1.111
Extra°Punkte
= 11.11 Euro

Polyrattan 
Lounge Salou
• Material Bezug: 

100% Polyestergewebe
• platzsparend verstaubar

Maße Tisch: ca. 
103 x 33 x 50 cm

Online-Kracher

299.99
UVP 549.99

–45%
999

Extra°Punkte
= 9.99 Euro

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

auch in beige
erhältlich

/?&_2665309000nur 
online

/?&_2511876000nur 
online

/?&_2479802000nur 
online

/?&_2166831001nur 
online

/?&_2211758000nur 
online

/?&_2827718000nur 
online

Auto-Dachzelt Lago
• inkl. 60mm Matratze mit 

waschbaren Bezug
• wasserdicht & UV Schutz (UV 50+)
• für nahezu jedes Fahrzeug mit

Dachträger geeignet
• inkl. integrierter 

LED-Beleuchtung

Artikel Preis
120 x 210 cm 699.99
140 x 240 cm 899.99

2in1 Mini 
Kühlschrank
• Fassungs-

vermögen: 
ca. 15 Liter

• Kühl- und 
Heizfunktion

59.99
UVP 129.99

–53%

ab

79.99
UVP 169.99

–52%

Kofferset Rom, 
3- oder 4-teilig
• strapazierfähige 

Hartschale aus 
leichtem ABS-
Kunststoff

• integriertes 
Zahlenschloss

ab

379.99
UVP 599.99

–36%

Schlauchboot 
mit Aluboden
• Platz für bis 

zu 4 Personen
• wetter- und 

UV-beständig

auch in 3,80 m 
erhältlich

Maße: ca. 
320 x 155 cm

Stand Up 
Paddling Board
• bis ca. 150 kg 

belastbar
• inkl. Luftpumpe, 

Paddel, Tragetasche 
und Flicken Set

• ideal für Anfänger
• inkl. Transporttasche

Maße: ca. 320 x 76,5 cm

129.99
UVP 399.99

–67%
ab

699.99
UVP 1.299.–

–46%

1.111
Extra°Punkte
= 11.11 Euro

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Artikel Preis
3-teilig 79.99
4-teilig 99.99

360° drehbare Rollen

Kompressor 
Kühlbox Yukon
• inkl. ECO-

Modus, 
Rollen und 
Teleskopgriff

Fassungsvermögen: 
30 und 50 Liter

ab

179.99
UVP 249.99

–28%
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 08.06.252
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/?&_2464189000nur 
online

/?&_2164951000nur 
online

/?&_2164949000nur 
online

/?&_2163935000nur 
online

/?&_2605105000nur 
online

/?&_2164937000nur 
online

Artikel Preis
ca. 250 x 200 cm 149.99
ca. 300 x 250 cm 169.99
ca. 350 x 300 cm 199.99
ca. 400 x 300 cm 229.99

Gelenkarmmarkise
• UV-beständig & 

wasserabweisend
• inkl. Wandhalterung, 

Handkurbel & 
Montagematerial

Gartenbank
• versch. Ausführungen oder 

Designs
• Sitzbank mit Armlehnen & 

Rückenlehne 

Seitenmarkise Dubai
• Länge individuell anpassbar
• je nach Variante ausziehbar 

bis 5 m Länge

49.99
UVP 79.99

–37%

ab

59.99
UVP 89.99

–33%

Aluminium Garten-
garnitur Milano
• versch. Varianten
• leichtgewichtige Stühle 

mit verstellbarer 
Rückenlehne

• auch mit 6 bzw. 8 
Stühlen erhältlich

Maße Tisch: ca. 
150 x 90 x 75 cm

auch in beige
erhältlich

Maße: 
120 x 62 x 82 cm

Maße Stuhl: ca. 
52 x 65 x 110 cm

ab

199.99
UVP 399.99

–50%

ab

149.99
UVP 249.99

–40%

Aluminium 
Terrassendach 
Borneo
• versch. Ausführungen ab 3 x 3 m
• Schutz vor Regen, Hagel, 

UV-Strahlung

Online-Kracher
ab

599.99
UVP 999.99

–40%

1.111
Extra°Punkte
= 11.11 Euro

Polyrattan 
Lounge Salou
• Material Bezug: 

100% Polyestergewebe
• platzsparend verstaubar

Maße Tisch: ca. 
103 x 33 x 50 cm

Online-Kracher

299.99
UVP 549.99

–45%
999

Extra°Punkte
= 9.99 Euro

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

auch in beige
erhältlich

/?&_2665309000nur 
online

/?&_2511876000nur 
online

/?&_2479802000nur 
online

/?&_2166831001nur 
online

/?&_2211758000nur 
online

/?&_2827718000nur 
online

nur 
online

Auto-Dachzelt Lago
• inkl. 60mm Matratze mit 

waschbaren Bezug
• wasserdicht & UV Schutz (UV 50+)
• für nahezu jedes Fahrzeug mit

Dachträger geeignet
• inkl. integrierter 

LED-Beleuchtung

Artikel Preis
120 x 210 cm 699.99
140 x 240 cm 899.99

2in1 Mini 
Kühlschrank
• Fassungs-

vermögen: 
ca. 15 Liter

• Kühl- und 
Heizfunktion

59.99
UVP 129.99

–53%

ab

79.99
UVP 169.99

–52%

Kofferset Rom, 
3- oder 4-teilig
• strapazierfähige 

Hartschale aus 
leichtem ABS-
Kunststoff

• integriertes 
Zahlenschloss

nur 
online

ab

379.99
UVP 599.99

–36%

Schlauchboot 
mit Aluboden
• Platz für bis 

zu 4 Personen
• wetter- und 

UV-beständig

auch in 3,80 m 
erhältlich

Maße: ca. 
320 x 155 cm

Stand Up 
Paddling Board
• bis ca. 150 kg 

belastbar
• inkl. Luftpumpe, 

Paddel, Tragetasche 
und Flicken Set

• ideal für Anfänger
• inkl. Transporttasche

Maße: ca. 320 x 76,5 cm

129.99
UVP 399.99

–67%
ab

699.99
UVP 1.299.–

–46%

1.111
Extra°Punkte
= 11.11 Euro

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Artikel Preis
3-teilig 79.99
4-teilig 99.99

360° drehbare Rollen

Kompressor 
Kühlbox Yukon
• inkl. ECO-

Modus, 
Rollen und 
Teleskopgriff

Fassungsvermögen: 
30 und 50 Liter

ab

179.99
UVP 249.99

–28%
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32 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Giotto Momenti
Dänischer Butterkeks
154 g (21.36 / kg)

3.29*

Dauertiefpreis

kinder Joy 3er
60 g
(61.50 / kg)

3.69
Dauertiefpreis

Lindt Lindor 
Kugeln
versch. 
Sorten
97 – 100 g
(34.90 – 
35.98 / kg)

3.49*

Dauertiefpreis

Duplo White
182 g
(16.43 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

Lindt Excellence Tafel
versch. Sorten
100 g
(27.90 / kg)

2.79*

Dauertiefpreis

/?&_2284197000auch 
online

/?&_2025136000auch 
online

/?&_2525051000auch 
online

Mr. Wang 
Instantnudeln
325 g (4.58 / kg) 1.49*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

Nissin 
Soba Cup
versch. Sorten
90 g (19.89 / kg)

YumYum Instantnudeln
Rind, 60 g
(11.50 / kg)

0.69*

Dauertiefpreis

/?&_2827305000auch 
online

/?&_2843948000auch 
online

Samyang 
Instantnudeln Cheese
140 g (16.36 / kg)

Nongshim Ramyun
Noodles
versch. Sorten, 120 g
(15.75 / kg)

140 g (16.36 / kg)

2.29*

Dauertiefpreis

auch 
online

1.89*

Dauertiefpreis

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 10.06.25 –22

K
W

 2
4 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

APP RABATT
2auf Seite 22 und 2322auf Seite 22 und 23auf Seite 22 und 23

AUF ARTIKEL21010%%
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Mr. 
Wang 
Instant-
nudeln
325 g
(4.58 / kg) 1.49

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

Nissin 
Soba Cup
versch. Sorten
90 g
(19.89 / 
kg)

YumYum Instantnudeln
Rind, 60 g
(11.50 / kg)

0.69
Dauertiefpreis

/?&_2827305000auch 
online

/?&_2843948000auch 
online

Giotto Momenti
Dänischer Butterkeks
154 g (21.36 / kg)

3.29*

Dauertiefpreis

kinder Joy 3er
60 g
(61.50 / kg)

3.69
Dauertiefpreis

Lindt Lindor 
Kugeln
versch. 
Sorten
97 – 100 g
(34.90 – 
35.98 / kg)

3.49*

Dauertiefpreis

Duplo White
182 g
(16.43 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

Lindt Excellence Tafel
versch. Sorten
100 g
(27.90 / kg)

2.79*

Dauertiefpreis

/?&_2284197000auch 
online

/?&_2025136000auch 
online

/?&_2525051000auch 
online

Rafiore
150 g
(15.93 / kg)

2.39*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 10.06.25 – 23
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

APP RABATT
2auf Seite 22 und 23

AUF ARTIKEL21010%%
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Aktion
2 x 250 ml

6.79

Airwick Freshmatic
versch. Sorten
2 x 250 ml
(13.58 / l)

Wilkinson Rasierer Xtreme3
4 Stück

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Regina Küchentücher
3-lagig, 4 x 43 Blatt

2.49
Aktion

Gliss Shampoo 
oder Spülung
versch. Sorten
200 – 250 ml
(9.96 – 12.45 / l)

2.49*

2.991

–16%

2.99*

Aktion

Taft 
Haarspray 
oder -lack
versch. 
Sorten
250 ml
(13.96 / l)

3.49*

3.951

–11%

netto-online.de/drogerie

Über 200 Vorratspacks online unter
Drogerie

/?&_2568208000auch 
online

80
Extra°Punkte

= 80 Cent

Spee Gel
versch. Sorten
100 Wasch-
ladungen
(0.14 / WL)

Aktion
100 

Wäschen

13.99

Spee GelSpee Gel
versch. Sorten
100 Wasch-

(0.14 / WL)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 10.06.25 –24

K
W

 2
4 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw2425_ThiDreSB_Basis_24   24Hkw2425_ThiDreSB_Basis_24   24 23.05.25   11:4023.05.25   11:40



!“§$%_2425_25_QRCode.gif_63x63

!“§$%_Topper_breit_Verlinkung.gif_550x100_https://www.netto-online.de/tv-werbung?RefID=Print_DigHz-tv-werbung&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=tv-werbung

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100Abflussreiniger-Sticks 
mit Orangen-Duft
• gegen Fett-, Seifen- 

& Speisereste

–50%
50 Stück

9.99
UVP 19.99

Schluss mit 
verstopften 
Abflüssen

/?&_353163auch 
online

Akku-Fensterreiniger
• Schmutzwasser 

wird direkt 
abgesaugt – 
kein Herabtropfen

• 2 Saugstärken
• Akkubetrieb 

(1500 mAh, 
10 W)

29.99
UVP 59.99

–50%

streifenfrei Fenster 
putzen wie die Profis

/?&_350667auch 
online

Akku-Handstaubsauger
• leichtes Gerät (ca. 0,33 kg) 

in kompakter Größe, 
mit waschbarem HEPA-Filter

• kabellos – einfach per USB-C 
aufladbar, Li-Ion-Akku 7,4 V, 
1800 mAh

19.99
UVP 49.99

–60%
mit Saug-, 
Gebläse & 

Vakuumier-
funktion

ideal für Auto, 
Haushalt, 

Werkstatt u.v.m.

/?&_355386auch 
online

Duschkopf mit 
Stopptaste & 
Druckregler
• passend für 

alle gängigen 
Schlauch-
anschlüsse

• mit 360°-
Kugelgelenk

9.99
UVP 19.99

–50%
Stopptaste: 

reduziert 
den Wasser-
verbrauch

/?&_356470auch 
online

Edelstahl-Durchlauferhitzer
• unkomplizierte Montage & 

Anschluss an die Steckdose, 
integrierte Heizspirale erwärmt 
Wasser direkt beim Durchlaufen

• LED-Temperaturanzeige 
(Wassertemperatur 
bis über 60° C)

• Wasserdruck: 
0,04 – 0,4 mPa 
(1,4 – 6 Liter / min.), 
max. 3600 W

39.99
UVP 79.99

–50%
in Sekunden heißes 
Wasser an jedem 
Wasseranschluss

ABENTEUER!ABENTEUER!
OUTDOOR-OUTDOOR-
FÜR ALLE

/?&_351355auch 
online

Multi-Zyklonstaubsauger
• optimale Sauberkeit ohne 

Staubbeutel-Nachkauf, 
2 Liter Schmutzbehälter

• 6,5 m flexibler Reinigungsradius 
mit Teleskoprohr und ca. 5 m Kabel, 
max. 800 Watt

49.99
UVP 99.99

–50%
2-fach gefilterte

Abluft dank EPA- &
Schwammfilter

/?&_355988auch 
online

Orangen-Reiniger
• schnelle Sauberkeit für 

Grillroste, Ceranfelder, 
Backöfen u. v. m.

• 2x 500 ml Konzentrat 
(für bis zu 100 Liter 
Reiniger) & 
1 Sprüh-
flasche

14.99
UVP 29.99

–50%
Schmutz-
lösekraft 
für alle 
Flächen

/?&_331830auch 
online

Solar-Power-Kit
• zum Aufladen von 

Handy & anderen 
elektrischen Geräten

• 2 Auflademodi: 
Solarpanel 
(ca. 20 Std.) 
oder USB 
(ca. 5 Std.)

• Akku-
Kapazität 
4500 mAh

Maße: ca. 
17 x 7 x 22 cm

Strom, Licht 
& Radio für 
unterwegs 49.99

UVP 69.99

–28%

/?&_353822auch 
online

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits
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25netto-online.deSamstag, 14.06.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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ab

12.99
Aktion

Artikel Preis
Ø ca. 20 cm / 2 LIter 12.99
Ø ca. 28 cm / 6,5 Liter 19.99

Aluguss-Kochtopf
• spülmaschinengeeignet
• Greblon C2 + 

Antihaftbeschichtung
• inkl. Glasdeckel

Faltbare Frischhaltedosen, 
4er Set
• spülmaschinengeeignet

9.99
Aktion

Mikrowellendose
• zum Erhitzen von Speisen
• mit 4 Clip-Verschlüssen
• spülmaschinengeeignet

je

2.99
Aktion

Auflaufform „Daily“
• temperaturbeständig 

von -40° C bis 350° C
• hohe Stoßunempfindlichkeit
• spülmaschinenfest

6.99
UVP 20.95

–66% 
ca. 3,6 Liter

Trinkgläser, 6er Set
• spülmaschinenfest
• Fassungsvermögen pro Glas: 

ca. 320 ml

7.99
Aktion

Thermo-Einkaufskorb
• verschließbare Abdeckung 

mit Reißverschluss
• platzsparend zusammenfaltbar
• Volumen: ca. 25 Liter

7.99
Aktion

Flachbratpfanne
• spülmaschinengeeignet
• backofengeeignet 

bis ca. 180° C
• Greblon C2 + 

Antihaftbeschichtung

ab

4.99
Aktion

Artikel Preis
Ø ca. 16 cm 4.99
Ø ca. 20 cm 5.99
Ø ca. 24 cm 7.99
Ø ca. 28 cm 9.99

Wokpfanne
• backofengeeignet 

bis 180° C
• mit extra 

hohem Rand
• Ø ca. 28 cm

mit kratzfester 
Keramikbeschichtung

ca. 340 – 1.040 ml

ca. 0,9 l

ca. 0,7 l
ca. 0,6 l

App
Preis

–23%

12.99

9.99

Aktion

für alle Herdarten geeignet, auch für Induktion

/?&_2843379000auch 
online

/?&_2843377000auch 
online

/?&_2843380000auch 
online

/?&_2667396000auch 
online

/?&_2667374000auch 
online

/?&_2667395000auch 
online

Tischdecke
• versch. 

Ausführungen
• wasserdicht und 

ölbeständig

7.99
Aktion

Maße: ca. 110 x 160 cm – 
140 x 240 cm oder 

rund Ø 140 cm

Schneidebretter 
oder flexible 
Schneideunterlage, 
4er Set
• aus Kunststoff
• spülmaschinen-

geeignet

je

4.99
Aktion

Schneidebrett, 
Maße: ca. 25 x 15 cm

Karbonbackformen
• hitzebeständig bis 230° C
• mit sicherem Auslaufschutz

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

5.99
UVP 20.99

–71% 

Artikel Preis
Silikoneiswürfelformer 
oder Stieleisformer (6er) 2.49

Eisbecher (5er), 
Silikoneisformer mit Deckel (4er) 
oder Wassereistüten (50er)

3.99

Silikoneisformer 
mit Deckel, 4er Set

Stieleisformer,
6er Set

Silikoneiswürfel-
former

Eisbecher, 
5er Set

Wassereistüten, 
50er Set

Eiszubereitung
• versch. Ausführungen

ab

2.49
Aktion

Schneideunterlage, 
Maße: ca. 38 x 29 cm

/?&_2843378000auch 
online

/?&_2843279000auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 10.06.25 –
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ab

12.99
Aktion

Artikel Preis
Ø ca. 20 cm / 2 LIter 12.99
Ø ca. 28 cm / 6,5 Liter 19.99

Aluguss-Kochtopf
• spülmaschinengeeignet
• Greblon C2 + 

Antihaftbeschichtung
• inkl. Glasdeckel

Faltbare Frischhaltedosen, 
4er Set
• spülmaschinengeeignet

9.99
Aktion

Mikrowellendose
• zum Erhitzen von Speisen
• mit 4 Clip-Verschlüssen
• spülmaschinengeeignet

je

2.99
Aktion

Auflaufform „Daily“
• temperaturbeständig 

von -40° C bis 350° C
• hohe Stoßunempfindlichkeit
• spülmaschinenfest

6.99
UVP 20.95

–66% 
ca. 3,6 Liter

Trinkgläser, 6er Set
• spülmaschinenfest
• Fassungsvermögen pro Glas: 

ca. 320 ml

7.99
Aktion

Thermo-Einkaufskorb
• verschließbare Abdeckung 

mit Reißverschluss
• platzsparend zusammenfaltbar
• Volumen: ca. 25 Liter

7.99
Aktion

Flachbratpfanne
• spülmaschinengeeignet
• backofengeeignet 

bis ca. 180° C
• Greblon C2 + 

Antihaftbeschichtung

ab

4.99
Aktion

Artikel Preis
Ø ca. 16 cm 4.99
Ø ca. 20 cm 5.99
Ø ca. 24 cm 7.99
Ø ca. 28 cm 9.99

Wokpfanne
• backofengeeignet 

bis 180° C
• mit extra 

hohem Rand
• Ø ca. 28 cm

mit kratzfester 
Keramikbeschichtung

ca. 340 – 1.040 ml

ca. 0,9 l

ca. 0,7 l
ca. 0,6 l

App
Preis

–23%

12.99

9.99

Aktion

für alle Herdarten geeignet, auch für Induktion

/?&_2843379000auch 
online

/?&_2843377000auch 
online

/?&_2843380000auch 
online

/?&_2667396000auch 
online

/?&_2667374000auch 
online

/?&_2667395000auch 
online

Tischdecke
• versch. 

Ausführungen
• wasserdicht und 

ölbeständig

7.99
Aktion

Maße: ca. 110 x 160 cm – 
140 x 240 cm oder 

rund Ø 140 cm

Schneidebretter 
oder flexible 
Schneideunterlage, 
4er Set
• aus Kunststoff
• spülmaschinen-

geeignet

je

4.99
Aktion

Schneidebrett, 
Maße: ca. 25 x 15 cm

Karbonbackformen
• hitzebeständig bis 230° C
• mit sicherem Auslaufschutz

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

5.99
UVP 20.99

–71% 

Artikel Preis
Silikoneiswürfelformer 
oder Stieleisformer (6er) 2.49

Eisbecher (5er), 
Silikoneisformer mit Deckel (4er) 
oder Wassereistüten (50er)

3.99

Silikoneisformer 
mit Deckel, 4er Set

Stieleisformer,
6er Set

Silikoneiswürfel-
former

Eisbecher, 
5er Set

Wassereistüten, 
50er Set

Eiszubereitung
• versch. Ausführungen

ab

2.49
Aktion

Schneideunterlage, 
Maße: ca. 38 x 29 cm

/?&_2843378000auch 
online

/?&_2843279000auch 
online
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27Samstag, 14.06.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Hkw2425_PoNoSuSB_Basis_26_27_SuedZNordZOstZKeZBoZ_27   27Hkw2425_PoNoSuSB_Basis_26_27_SuedZNordZOstZKeZBoZ_27   27 22.05.25   13:2122.05.25   13:21



nur  
online

/?&_2821155000

nur  
online

/?&_2660277000

nur  
online

/?&_2560700000

nur  
online

/?&_2472973000

!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

Eiswürfelmaschine
•	Tagesproduktion  

von 12 – 15kg
•	2 wählbare Eiswürfel-Größen
•	Größe Wassertank: 1,8 Liter

Messerblock-Set 
„Premium“ 15-tlg.
•	ergonomische und sichere Griffe
•	3-fach genietete Griffe

Eismaschine 
Creamie  
NC501EU
•	7 voreingestellte Programme
•	Fassungsvermögen: 473 ml

Kochtopf-Set Silver Star
•	geeignet für alle Herdarten, auch Induktion
•	Backofengeeignet bis 240°C
•	hochwertiger Edelstahl rostfrei

ab

99.99
UVP 219.99

–54%

inkl. Eiswürfelschaufel

Abmessungen:  
33 cm x 25 cm x 36 cm

–44%
15-teilig

54.99
UVP 99.95

Online-Kracher

209.99
UVP 259.99

–18%

Online-Kracher

49.99
UVP 119.–

–57%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 2
4

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de



nur  
online

/?&_2756601000

nur  
online

/?&_2753793000

nur  
online

/?&_2741387000

!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

Dunstabzugshaube
•	Touch-Control
•	höhenverstellbarer Kamin
•	spülmaschinenfeste Fettfilter
•	Abluft- und Umluftbetrieb möglich

Vollraumkühlschrank  
KH KS242E 
•	regelbares Thermostat
•	242 Liter Rauminhalt
•	LED-Beleuchtung im Kühlraum
•	Gemüßeschublade
•	nur 40 db/A leise
•	verstellbare Füße

Einbauherdset Edelstahl 
PKM KH-BIC3-I GK IX-2
•	7 Funktionen: Auftauen, Ober- und Unterhitze, Unterhitze,  

Grill mit Umluft, Ober- und Unterhitze mit Umluft, Grill  
und Oberhitze, Grill und Oberhitze mit Umluft

•	Kochfeld mit 2 Edelstahlstoßkanten
•	Edelstahlblende

139.90
UVP 399.–1

–64%

Online-Kracher

319.99
UVP 449.–

–28%
Bild fehlt SKU 
2741322000

Abmessungen:  
ca. 143,4 x 55 x 58,8 cm

Bild bei

EBV

Abmessungen Ofen:  
ca. 59,5 x 59,5 x 50 cm

Abmessungen Kochfeld:  
ca. 5 x 58 x 51 cm

Online-Kracher

639.99
UVP 1.299.–

–50%

Teleskopkamin ausziehbar 
von: ca. 33 – 63 cm

Einbaubreite: ca. 80 cm

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_1525_29_20Proz.gif_115x6520%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Artikel der Marke

Red Bull 
Energy Drink
taurin- und 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
5 x 250 ml
zzgl. Pfand 
1.25
(3.55 / l)
Einzelpreis: 
1.39
zzgl. Pfand 
0.25
(5.56 / l)

–36%
5 für

4.44
6.951

/?&_2526010000auch 
online

Purina One 
Katzennahrung
versch. Sorten
750 g (4.39 / kg)

Melitta Bella Crema
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

nutella 
B-ready
132 g
(13.56 / kg)

App
Preis

–24%

3.29*

3.951

2.99*

(3.99 / kg)

–16%

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

1.79*

UVP 2.39

–25%

/?&_2462611000auch 
online

–35%

12.99*

19.991

7.– € GESPART

Red Bull 

Schweine-Rücken
ohne Knochen, 
vakuumverpackt, 
ca. 1,7 kg

Aktion
pro kg

5.49

Margon 
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.37 / l)

4.49
6.291

–28%
Lichtenau, 
Sachsen

Lichtenau, 
Sachsen

SUPER 
WOCHENENDE

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.06.25

gültig von Donnerstag, 12.06.25 – Samstag, 14.06.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 12.06.25 –

gültig von Donnerstag, 12.06.25 – Samstag, 14.06.25

28
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!“§$%_Preissiegerschein_Anim.gif_63x63

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Artikel der Marke

Red Bull 
Energy Drink
taurin- und 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
5 x 250 ml
zzgl. Pfand 
1.25
(3.55 / l)
Einzelpreis: 
1.39
zzgl. Pfand 
0.25
(5.56 / l)

–36%
5 für

4.44
6.951

/?&_2526010000auch 
online

Purina One 
Katzennahrung
versch. Sorten
750 g (4.39 / kg)

Melitta Bella Crema
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

nutella 
B-ready
132 g
(13.56 / kg)

App
Preis

–29%

3.29*

3.951

2.79*

(3.72 / kg)

–16%

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

1.79*

UVP 2.39

–25%

/?&_2462611000auch 
online

–35%

12.99*

19.991

7.– € GESPART

0.99*

1.191

–16%

Bärenmarke 
die frische Milch
gekühlt, 1,8% 
oder 3,8% Fett
1 Liter

Kerrygold 
Reibekäse
gekühlt, 
versch. 
Sorten
120 – 150 g
(9.93 – 
12.42 / kg)

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

1.49*

2.89

–48%

1.11
UVP 2.19

–49%

Rispentomaten
Niederlande 
Kl. I, 1 kg

unverpackt
Plastik

Lachsschinken
versch. Sorten, 150 g (13.27 / kg)

1.99*

2.491

–20%

SUPER 
WOCHENENDE

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.06.25

gültig von Donnerstag, 12.06.25 – Samstag, 14.06.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 12.06.25 –

gültig von Donnerstag, 12.06.25 – Samstag, 14.06.25
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Obst &
Gemüse

Edelrosen
ca. 45 cm lang, 
versch. Farben
je Bund

Sukkulenten in Vogeltränke
ca. 10 cm hoch, Ø = 15 cm, je Schale

Löwenmäulchen
ca. 30 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, je Topf

Mango
Elfenbeinküste/Mali, 
Kl. I
Stück

2.99*

AktionFrischetipps:
Stiele anschneiden, 

täglich frisches 
Wasser, saubere 

Vase, keine Zugluft 
und keine direkte 

Sonne

6
TAGE

B
lütenfreude gara

nt
ie

rt

M
it

op
timaler Pflege

2.49
Aktion

unverpackt

Löwenmäulchen
ca. 30 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, je Topf

Edelrosen
ca. 45 cm lang, 
versch. Farben
je Bundje Bund

MangoMango
Elfenbeinküste/Mali, 

Stiele anschneiden, 

Wasser, saubere 
Vase, keine Zugluft 
und keine direkte 

B
lü

M
i

unverpackt

Zwiebeln
Neuseeland, Kl. II
1,5 kg Netz
(1.46 / kg)

2.19*

Aktion

0.99*

Aktion

0.69*

Aktion

Kirschen
Spanien/Türkei, Kl. I
100 g (6.90 / kg)

Paprika rot
Niederlande,
Kl. I
500 g
Packung
(3.38 / kg)

1.69*

Aktion

6.99
Aktion

Obst &
Gemüse

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 12.06.25 – Samstag, 14.06.25

Samstag, 14.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 12.06.25 –30
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Obst &
Gemüse

Geflügel-
wiener
über 
Buchenholz 
geräuchert
2 x 200 g
(6.23 / kg)

Kochhinterschinken
zart & saftig
200 g (6.95 / kg)

Big Wings
Puten-Flügel mariniert,
ca. 2,5 kg

Schweine-Geschnetzeltes
aus dem Schinken, mit
Paprika und Zwiebeln
500 g (6.98 / kg)

1.39*

1.591

–12%

2.49*

2.991

–16%

Aktion
pro kg

11.90
Bugbraten vom 
Irischen Weiderind
mindestens 180 Tage Weidehaltung, 
vakuumverpackt, ca. 1 kg

3.49
Aktion

Aktion
pro kg

3.49

Dorade-Royal
küchenfertig, 
ausgenommen, 
ca. 400 g
(12.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

1.29

Bierschinken
versch. Sorten
150 g (6.67 / kg)

1.–*

1.191

–15%

Sächsische 
Knackwurst
mit Kümmel
225 g
(11.07 / kg)

2.49*

2.791

–10%
Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 12.06.25 – Samstag, 14.06.25

Samstag, 14.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 12.06.25 – 31
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Fleisch & 
Wurst
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Eistee
versch. Sorten, 1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25 (0.66 / l)

Getränkesirup
versch. Sorten
0,5 Liter (2.78 / l)

Hohes C Vitamin Water
versch. Sorten
0,75 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.72 / l)

Valensina Saft Limo
versch. Sorten
0,75 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.72 / l)

1.29
Aktion

0.99*

1.181

–16%

1.29
Aktion

ergibt bis zu 
12 Liter

/?&_2218243000auch 
online

1.39
1.791

–22%

Getränke

Holsten
Premium
Pilsener
20 x 0,5
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.10
(1.10 / l) –29%

10.99
15.591

4.60 € GESPART

Energy Drink
taurin- und 
koffeinhaltig
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.98 / l)

2.59
2.941

–26%

Carlsberg 
Lager Beer
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.50 / l)

–25%

14.99
19.991

5.– € GESPART

Corona Extra
4 x 0,355 Liter
zzgl. Pfand 0.32
(3.51 / l)

App
Preis

–20%

4.99

3.99
(2.81 / l)

Dauertiefpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 12.06.25 – Samstag, 14.06.25

Samstag, 14.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 12.06.25 –32
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Eistee
versch. Sorten, 1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25 (0.66 / l)

Getränkesirup
versch. Sorten
0,5 Liter (2.78 / l)

Hohes C Vitamin Water
versch. Sorten
0,75 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.72 / l)

Valensina Saft Limo
versch. Sorten
0,75 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.72 / l)

1.29
Aktion

0.99*

1.181

–16%

1.29
Aktion

ergibt bis zu 
12 Liter

/?&_2218243000auch 
online

1.39
1.791

–22%

Getränke

Jim Beam
versch. 
Sorten
32,5 – 
40 % Vol.,
0,7 Liter
(15.70 / l)

Graf von 
Wackerbarth
Sekt
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(6.65 / l)

4.99
Aktion

Radebeul,
Sachsen

Radebeul,
Sachsen

Käfer Hugo 
oder 
Hugo Rose
0,75 Liter
(3.32 / l)

2.29*

2.891

–20%

Riesling 
trocken 
Qualitäts-
wein
1 Liter

Deutschland

Weißwein,
trocken

zu Fleisch, 
Krustentieren, 
Quiche und 
Vorspeisen

–31%

10.99*

15.991

5.– € GESPART

Schöfferhofer 
Hefeweizen-Mix
Grapefruit, 6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (1.33 / l)

Aktion
5+1 gratis

3.99

1 Dose1 Dose

GRATIS

2.49*

Aktion

/?&_1940327000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 12.06.25 – Samstag, 14.06.25

Samstag, 14.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 12.06.25 – 33
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REGIONALITÄT
DER ORT, AN DEM 

FÜR QUALITÄT STEHT.

Frische Rostbratwurst
herzhafte Rostbratwurst 
vom Schwein
500 g
(7.98 / kg)

Käse Wiener
über Buchenholz geräuchert
320 g (10.91 / kg)

Filetrotwurst
100 g
(14.90 / kg)

Kasseler Broiler
gegart und geräuchert, 
ca. 1 kg

Aktion
pro kg

6.99

3.99
Aktion

Oederan,
Sachsen
Oederan,
Sachsen

Schmalkalden,
Thüringen

Schmalkalden, 3.49*

3.991

–12%
Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen1.49*

1.791

–16%
Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen

0.89
AktionVogtland 

Schlagsahne
min. 30% Fett
200 g
(4.45 / kg)

1.79*

1.991

–10%
Naschkatze 
Dessertsoße
Vanielle 
Geschmack
500 ml
(3.58 / l)

Thüringer 
Streichmett
feines Mett 
aufs Brot
250 g
(9.96 / kg)

2.49
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 12.06.25 – Samstag, 14.06.25

Samstag, 14.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 12.06.25 –34
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Rügenfisch Scomber Mix
120 g (10.75 / kg)

Feldschlösschen
versch. Sorten
0,5 Liter, zzgl. Pfand 0.25
(1.18 / l)

Mini Biskuit Röllchen
tiefgekühlt, versch. Sorten 
180 g (19.39 / kg)

0.59
0.751

–21%
Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen 0.99*

1.391

–28%

1.29*

1.791

–27%

3.49
UVP 3.99

–12%

Döbelner Würstchen
im zarten Natursaitling
250 g (9.56 / kg)

Wurzen,
Sachsen
Wurzen,
Sachsen

2.39*

2.691

–11%
Döbeln,
Sachsen
Döbeln,
Sachsen

Bautz’ner 
Branntwein 
Essig
1 Liter

0.89
Aktion

Wurzener Langkorn Reis
500 g
(2.78 / kg)

Riesa Teigwaren
versch. Sorten 
500 g
(1.98 / kg)

1.39*

1.791

–22%
Riesa,

SachsenSachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 12.06.25 – Samstag, 14.06.25

Samstag, 14.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 12.06.25 – 35
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White oder Black Tiger Garnelen
tiefgekühlt, 180 – 225 g
(19.07 – 23.83 / kg)

4.29*

Dauertiefpreis

Bio-Gauda
gekühlt, 
gerieben
150 g
(11.93 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

Bio Apfelrotkohl
650 g (2.29 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

0.59*

Dauertiefpreis

2.35*

Dauertiefpreis

Bio Dinkelrusti
Stück

Bio Agaven- 
dicksaft
360 ml (6.53 / l)

   IM SORTIMENT

ÜBER 500 ARTIKEL
K

W
 2

4

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch  
online

/?&_2843939000

Bio- 
Sauerkraut-  
oder  
Rote Bete  
Saft
0,5 Liter 
(2.58 / l) 1.29*

Dauertiefpreis

1.75*

Dauertiefpreis
Bio 
Karotten- 
saft
1 Liter auch  

online

Bio 
Zitronen- 
saft
0,2 Liter
(7.45 / l)

1.49*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Mozzarella Stange
gekühlt
400 g
(5.73 / kg)

2.29*

2.591

–11%

3.49*

3.991

–12%

Alpro Not Milk, 
Hafer- oder 
Sojadrink
versch. Sorten
1 Liter

1.59*

1.991

–20%

Nutella Croissant oder Muffin
tiefgekühlt, 264 – 340 g
(10.26 – 13.22 / kg)

Tortelloni 
oder 
Pfannen-
Gnocchi
gekühlt
versch. 
Sorten
250 – 400 g
(4.98 – 
7.96 / kg) 1.99

Aktion

4 Stück
Neue Sorte

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Dr. Oetker 
High Protein 
Pudding oder 
Milchreis
gekühlt
versch. Sorten
400 g
(4.98 / kg)

1.99
Aktion

Dr. Oetker Ristorante Pizza
tiefgekühlt, versch. Sorten
640 – 820 g (4.87 – 6.23 / kg)

–42%

3.99
6.981

2.99 € GESPART

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 12.06.25 – Samstag, 14.06.25

Samstag, 14.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 12.06.25 –36
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!“§$%_2425_37_44Proz.gif_100x62

–33%

6.66
9.991

Bambus Badewannenablage
• ausziehbare Ablage mit 

praktischen Halterungen 
für Tablett, Bücher, 
Weinglas

Einmalhandschuhe, 
100er Pack
• versch. 

Ausführungen

–16%
100er Pack

je

6.66
7.991

Gr. M + L

Einmalhandschuhe, 
100er Pack

versch. 
Ausführungen

Gr. M + L

–33%

9.99
14.991

Aluguss 
Fleischwolf
• inkl. Gebäck-

vorsatz für die 
Herstellung 
von Spritz-
gebäck

Messer-Set, 8-teilig
• 7 Messer + Schere
• rostfreier Edelstahl und 

spülmaschinenfest

–33%
8-teilig

9.99
14.991

Reinigungshelfer
• versch. Ausführungen

Bad Putzer, 
2er Pack

–44%
je

1.11
1.991

Geschirrschwamm, 
2er Pack

Handschuhe

Spülbecken-
organizer
• versch. 

Ausführungen

Maße: ca. 18 x 12 x 13 cm –33%

6.66
9.991

Wandrollenhalter Parat
• einfaches Trennen von 

Alu- und Klarsichtfolie 
und zusätzliche Halterung 
für Küchenpapier

–23%

9.99
12.991 K

W
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/ 

S
ue

d
/N

o
rd

/O
st

/K
e/

B
o

37netto-online.de

gültig von Donnerstag, 12.06.25 – Samstag, 14.06.25

Samstag, 14.06.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Bambus Badewannenablage

bis zu 

44%
bis zu 
SALE
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!“§$%_6erFeld_Verlinkung.gif_520x360_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100

!“§$%_6erFeld_Verlinkung.gif_520x360_https://www.netto-online.de/ueber-netto/WhatsApp.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=WhatsApp&utm_content=WhatsApp-Chat

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100

✔   Exklusive Coupons 

✔   Automatisch PAYBACK °Punkte sammeln

✔   PAYBACK °Punkte einlösen 

✔   Digitaler Prospekt

✔   Digitaler Kassenbon

✔   Mobiles Bezahlen

Hol dir die  

Netto-APP!

Jetzt  

downloaden!

Zusammen stärker!
Konten verknüpfen und alle Vorteile sichern!

oder blättern unter  
netto-online.de/prospekte

Jetzt WhatsApp- 
Chat abonnieren

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE

MIT DER NETTO-APP
DEINE VORTEILE

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

!“§$%_ganzeSeite_HZ_Verlinkung.gif_550x720_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

extra °punkten!
Mit der Netto-App

Verknüpfe PAYBACK mit deiner Netto-App  
und sichere dir alle Vorteile!

Jetzt verknüpfen!

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_2225_38_QRCode.gif_62x62

6fach
°Punkte

auf den Einkauf ab 30 €!*

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

6FACH °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung des 
rabattfähigen Mindesteinkaufwerts von 30€. Der Coupon ist 
nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 6fach Punkte 
auf Basispunkte. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 
Tagen. Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer 
Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf den gesamten Ein-
kauf beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. 
Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die 
gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
13.06.25

9
97
12
13

12
71
85

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 13.06.25 

Jeden Freitag extra °punktenJeden Freitag extra °punkten

FREITAGS
BIS ZU 50% REDUZIERT

gültig am 13.06.25

payback.de/kontoschutz

° Punkte einlösen und

Von 09.06. bis 15.06.25.

10%
°Punkte zurück!*

*Nur gültig bei angemeldeter PAYBACK Karte im Aktionszeitraum vom 09.06. – 15.06.2025. 
Höhe der eingelösten Punkte – bei Teilnahme mit der Netto-App – frei wählbar. 
Teilnahme direkt an der Kasse oder mit der Netto-App möglich

Ab dem 28.07.25 können 
gesammelte °Punkte nicht mehr mit 

Geburtsdatum & Postleitzahl an der Kasse 
eingelöst werden.

Jetzt 
Zugangsdaten 

umstellen:

1.11*

1.991

–44%

Kuschelweich 
Weichspüler
versch. Sorten
1 Liter

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 13.06.25 

FREITAGS
BIS ZU 50% REDUZIERT

gültig am 13.06.25

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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6fach
°Punkte

auf den Einkauf ab 30 €!*

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

6FACH °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung des 
rabattfähigen Mindesteinkaufwerts von 30€. Der Coupon ist 
nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 6fach Punkte 
auf Basispunkte. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 
Tagen. Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer 
Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf den gesamten Ein-
kauf beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. 
Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die 
gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
13.06.25

9
97
12
13

12
71
85

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 13.06.25 

FREITAGS
BIS ZU 50% REDUZIERT

gültig am 13.06.25

payback.de/kontoschutz

° Punkte einlösen und

Von 09.06. bis 15.06.25.

10%
°Punkte zurück!*

*Nur gültig bei angemeldeter PAYBACK Karte im Aktionszeitraum vom 09.06. – 15.06.2025. 
Höhe der eingelösten Punkte – bei Teilnahme mit der Netto-App – frei wählbar. 
Teilnahme direkt an der Kasse oder mit der Netto-App möglich

Ab dem 28.07.25 können 
gesammelte °Punkte nicht mehr mit 

Geburtsdatum & Postleitzahl an der Kasse 
eingelöst werden.

Jetzt 
Zugangsdaten 

umstellen:

1.11*

1.991

–44%

Kuschelweich 
Weichspüler
versch. Sorten
1 Liter

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 13.06.25 

FREITAGS
BIS ZU 50% REDUZIERT

gültig am 13.06.25
Schweine-Schälrippen
mild-rauchig gewürzt, 
ca. 1,2 kg

1.17*

2.351

–50%

5.99
UVP 11.99

pro kg

–50%

/?&_2162213000auch 
online

Violife Vioblock
gekühlt, zum Streichen, Kochen und Backen, 250 g (3.56 / kg)

0.89*

1.791

–50%

Meßmer Tee
versch. Sorten
37,5 – 75 g
(15.60 – 31.20 / kg)

Trockenleinenlänge: 
ca. 20 m

Wäschetrockner 
KING Ultimate
• mit extra dicken 

XXL-Leinen für 
faltenfreies Trocknen

• Platz für bis zu zwei 
Waschmaschinenfüllungen

• sehr stabil durch breite Standbeine
• 3 Jahre Herstellergarantie 29.99

UVP 59.98

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39

Fl
ei

sc
ha

rt
ik

el
 n

ur
 e

rh
äl

tli
ch

 in
 F

ili
al

en
 m

it 
Fl

ei
sc

h 
un

d 
W

ur
st

 in
 S

el
bs

tb
ed

ie
nu

ng
.

K
W

 2
4 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw2425_ThiDreSB_Basis_39K   39Hkw2425_ThiDreSB_Basis_39K   39 26.05.25   16:0826.05.25   16:08



!“§$%_Preissiegerschein_Anim.gif_63x63

Schweine-Nackensteaks
in Senf-Zwiebel-Marinade
600 g (6.32 / kg)

Landliebe 
Butter oder Streichzart
gekühlt, 250 g
(7.96 / kg)

1.99*

UVP 3.59

–44%

600 g (6.32 / kg)

3.79
4.951

–23%

Lillet Blanc 
oder Rosé
Aperitif, 
17% Vol.
0,75 Liter
(14.51 / l) 50

Extra°Punkte
= 50 Cent

10.88
16.491

–34%
/?&_1903233000auch 

online

Nektarinen
Italien/Spanien, Kl. I
gelbfleischig
1 kg Schale

Landskron Hell
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.10 / l)

Görlitz,
Sachsen
Görlitz,
Sachsen

10.99
16.991

6.– € GESPART

–35%

1.99*

3.291

–39%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lillet Blanc oder Rosé 10.99, 
Schweine-Nackensteaks 3.99, Nektarinen 2.49
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SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag,
14.06.25
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Online-Sonder- 
ANGEBOTE

Online-Monats- 
ANGEBOTE

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 
Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**  Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr. 
1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter: netto-online.de/pflanzenglueck
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Juni 2025

18.99*

21.95 1

–13%
3 für nur

Anti-Moskito-Pflanze,  
Pelargonium ‚Pink Capitatum‘
Best.-Nr. 2750273000

•  Höhe: ca. 15 – 25 cm
•  Topf: Ø 10 cm

nur  
online

nur  
online

Bonsai Arrangement mit  
Wasserfall und Buddha
Best.-Nr. 2750563000

•  Höhe: ca. 25 – 35 cm
•  Topf: Breite 29 cm

39.99*

47.95 1

–16%

Olivenbaum, 
Olea europaea
Best.-Nr. 2756511000

•  Höhe: ca.  
90 – 100 cm

•  Topf: Ø 21 cm
•  inkl. 1 x Pokon Dün-

ger für mediterrane 
Pflanzen, 500 ml

nur  
online

entspricht 
Einzelpreis: 27.50

entspricht 
Einzelpreis: 6.33

2x

54.99*

72.95 1

–24%
2 für nur

DEIN ZUHAUSE & DEINEN GARTEN

GRÜNES & BLÜHENDES FÜR

PFLANZENGLÜCK

3x

333
Extra°Punkte

entspricht 3.33 €

111
Extra°Punkte

entspricht 1.11 €
222

Extra°Punkte
entspricht 2.22 €

nur  
online

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender  
Liefer zuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Bree Aroma Edition, z.B. Gewürztraminer: 23.49

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

entspricht 
Einzelpreis: 3.50

nur  
online

nur  
online

nur  
online

für Rasenflächen  
bis zu 5.000 m2

21.–*

29.94 1

–29%
6 für nur

Deutschland, 
Pfalz

Weißwein,  
lieblich

zu kräftigem Käse, Nachspeisen  
oder pikanten Wok-Gerichten

6x
Bree Aroma Edition,  
z.B. Gewürztraminer
Best.-Nr. 2542493000

versch. Sorten
10,0% Vol.
6 x 0,75 Liter
(4.67 / l) 

entspricht 
Einzelpreis: -.83

weitere Sorte: 
Muskateller

24x
Katzennahrung,  
z.B. Wildlachs 
Dill
Best.-Nr. 2185395000

versch. Sorten
24 x 85 g
(9.80 / kg) 

weitere 
 Sorte: 

 Lamm &  
Karotte

19.99*

30.96 1

–35%
24 für nur

Rasentraktor  
GAR 960 T  
Hydrostat
Best.-Nr. 2577696000

•  Motorleistung:  
8,2 kW (11,2 PS)

•  Schnittbreite: ca. 960 mm
•  hydrostatisches Getriebe
•  ca. 210 Liter Fangsack
• Luftbereifung
•  5-fache zentrale Schnitt-

höhenverstellung,  
ca. 35 – 75 mm

•  Elektrostart

1.999.–*

UVP 2.798.-

–28%
3.333
Extra°Punkte 

entspricht 33.33 €

120
Extra°Punkte 

entspricht 1.20 €

200
Extra°Punkte 

entspricht 2.- €

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

Juni 2025

PAYBACK  

Coupon auf Seite 11

NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

NETTO-APP

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

HIER GEHT’S WEITER:
SCHON SCHLUSS?

Mit der  
NETTO-APP

extra °punkten!
Hier kostenlos  
downloaden!




